Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº3517/2021

Sugere ao Poder Executivo

Municipal que juntamente com o

órgão competente, realize o

corte do mato nas academias

ao ar livre de nossa cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor

competente, realize o corte do mato nas academias ao ar livre de nossa

cidade.

Justificativa:

Muitas academias ao ar livre de nosso município estão com o

mato alto. Fica praticamente o inviável o uso de tais academias, portanto, o

corte do mato se faz necessário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de dezembro de 2.021

ELIEL MIRANDA
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M8D0H1E2R8N8R3K5
		2021-12-06T16:43:00-0300